

Por. č	Predpokladané množstvo/1 rok	Názov Tovarú	MJ	Cena bez DPH za MJ	Cena spolu bez DPH za MJ	Cena bez DPH za MJ
1	500	ALOBAL POTRAVINOVÝ - hliníková fólia pre domácnosti; pečenie; grilovanie; alobal economi 28 cm; hrúbka 8µm.	ks	0,58 €	290,00 €	0,71 €
2	3	BALIACI PAPIER - baliaci papier plošnej hmotnosti 90 g; rozmer papiera 90 x 144 cm.	kg	2,60 €	7,80 €	2,60 €
3	5	BLOK A4 - poznámkový blok s farebným registrom a kovovou špirálou po dlhšej strane; vyrobený z kvalitného papiera; obsah 100 listov.	ks	1,45 €	7,25 €	1,45 €
4	5	BLOK A4 - poznámkový blok s farebným registrom a kovovou špirálou po dlhšej strane; vyrobený z kvalitného papiera; obsah 50 listov.	ks	1,45 €	7,25 €	1,45 €
5	5	BLOK A5 - poznámkový blok s farebným registrom a kovovou špirálou po dlhšej strane; vyrobený z kvalitného papiera; obsah 50 listov.	ks	0,89 €	4,45 €	0,89 €
6	168	Cenové etikety do MOTEX MX – 5 500 NEW: COLA PLY 21x12mm - biele	ks	0,34 €	57,12 €	0,42 €
7	500	CERUZKA - ceruzka grafitová tvrdosti HB s gumou; ceruzka koh-i-noor hardtmuth 1500 hb, alebo ekvivalent.	ks	0,0600 €	30,00 €	0,06 €
8	200	CERUZKA - ceruzka grafitová tvrdosti HB s gumou; červená tuha; ceruzka koh-i-noor hardtmuth 1500 hb, alebo ekvivalent.	ks	0,23 €	46,00 €	0,23 €
9	40	Ceruzka na sklo Koh-i-noor, <b>biela</b> - určená na popis skla, porcelánu, plastu, kovu a iných materiálov. Vodou zmývateľná. Tuha z vysokokvalitného pigmentu.	ks	0,41 €	16,40 €	0,41 €

10	40	Ceruzka na sklo Koh-i-noor, <b>žltá</b> - určená na popis skla, porcelánu, plastu, kovu a iných materiálov. Vodou zmývateľná. Tuha z vysokokvalitného pigmentu.	ks	0,41 €	16,40 €	<b>0,41 €</b>
11	50	DÁTUMOVKA - samonamáčacia dátumová pečiatka s možnosťou ručného, praktického a jednoduchého nastavenia dátumu vo formáte 01.01.2018; výška dátumu 4 mm; konštrukcia držadla zabezpečujúca rovnomerný tlak a tým aj rovnomernú kvalitu otlaku; možnosť nastaviť rok min. do 2026, farba náplne čierna; dodávka s čiernou poduštičkou.	ks	2,27 €	113,50 €	<b>2,27 €</b>
12	20	DIÁR A4 - klasický denný diár formátu A4 na požadovný rok ; rozsah 352 strán; matný, hladký, mäkký materiál; papier biely, perforované rožky; štvorjazyčná mutácia (SK, CZ, GB, D); slovenské a české kalendárium; plánovací kalendár, európske sviatky; vzdialenosti; mapy SK; farebné prevedenie obalu: čierne, alebo hnedé, alebo modré, alebo zelené.	ks	11,00 €	220,00 €	<b>13,00 €</b>
	10	DIÁR A4 - klasický týždenný diár formátu A4 na požadovaný rok ; rozsah strán; matný, hladký, mäkký materiál; papier biely, perforované rožky; štvorjazyčná mutácia (SK, CZ, GB, D); slovenské a české kalendárium; plánovací kalendár, európske sviatky; vzdialenosti; mapy SK; farebné prevedenie obalu: čierne, alebo hnedé, alebo modré, alebo zelené.	ks	8,00 €	80,00 €	<b>13,00 €</b>

13	100	DIÁR A5 - klasický denný diár formátu A5 na rok 2020; rozsah 352 strán; matný, hladký, mäkký materiál; papier biely, perforované rožky; štvorjazyčná mutácia (SK, CZ, GB, D); slovenské a české kalendárium; plánovací kalendár, európske sviatky; vzdialenosti; mapy SK; farebné prevedenie obalu: čierne, alebo hnedé, alebo modré, alebo zelené.	ks	2,30 €	230,00 €	3,60 €
	25	DIÁR A5 - klasický týždenný diár formátu A5 na rok 2023; rozsah strán; matný, hladký, mäkký materiál; papier biely, perforované rožky; štvorjazyčná mutácia (SK, CZ, GB, D); slovenské a české kalendárium; plánovací kalendár, európske sviatky; vzdialenosti; mapy SK; farebné prevedenie obalu: čierne, alebo hnedé, alebo modré, alebo zelené.	ks	2,60 €	65,00 €	3,60 €
14	15	DIEROVAČ - 2 dierovacie otvory na 22 listov; celokovový dierovač nastaviteľný s posuvným plastovým pravítkom pre nastavenie veľkosti papiera; priemer dier 6 mm; výkon dierovania 22 listov.	ks	1,99 €	29,85 €	1,99 €
15	100	DOSKY S KLIPOM - dosky vyrobené z pevnejšieho mäkkého PVC; vrečko po celej dĺžke vnútornej strany predného obalu; vhodné na dokumenty formátu A4.	ks	0,81 €	81,00 €	0,81 €
16	5 000	DOSKY SO ŠNÚRKAMI A4 - jednostranne poľahové kartónové dosky formátu A4 bez chrbta so strojnej lepenky spojené šnúrkami; prevedenie mramor.	ks	0,21 €	1 050,00 €	0,22 €
17	200	DVOJHÁRKY ČISTÉ - skladaný bezdrevný papier formátu A3 preložený do formátu A4, balený vo fólii; úprava čistá.	ks	0,02 €	4,00 €	0,03 €

18	14 000	DVOJHÁRKY LINAJKOVÉ - skladaný bezdrevný papier formátu A3 preložený do formátu A4, balený vo fólii; úprava linajková.	ks	0,0200 €	280,00 €	0,03 €
19	100	DVOJHÁRKY ŠTVORČEKOVÉ - skladaný bezdrevný papier formátu A3 preložený do formátu A4, balený vo fólii; úprava štvorčeková.	ks	0,02 €	2,00 €	0,03 €
20	250	ETIKETY - etikety rozmeru 21 x 12 mm; biele etikety na označovanie tovaru; počet etikiet k kotúči 1000 ks.	ks	0,34 €	85,00 €	0,42 €
21	100	ETIKETY - etikety rozmeru 26 x 18 mm; biele etikety na označovanie tovaru; počet etikiet k kotúči 1000 ks.	ks	0,34 €	34,00 €	0,49 €
22	200	EUROOBAL A3 - priehľadný polypropylénový obal na šírku s eurodierovaním. Po preložení ich môžete zavesiť do ktoréhokoľvek zakladača A4, 85mic	ks	0,08 €	16,00 €	0,08 €
23	40 000	EUROOBAL A4 ŠIROKÝ, LESKLÝ -Euroobal A4 maxi lesklý; obal s eurodierovaním; vhodný na zakladanie materiálov rozšíreného formátu A4; rozmer 22cm maxi, hrúbka 120 µm	ks	0,0700 €	2 800,00 €	0,07 €
24	5	FARBIACI VALČEK - farbiaci valček do etiketových klieští.- Typ: MO TEX, MX-5500 NEW,EST.1975,INK ROLLER - 20mm.	ks	1,18 €	5,90 €	1,18 €
25	100	FAREBNÝ PAPIER A4 - farebný papier formátu A4, plošná hmotnosť papiera 80 g/m2; rôzne farby; 1 balenie - 20 farebných listov.	bal	0,35 €	35,00 €	0,69 €
26	5	FAXOVÝ PAPIER - vysokocitlivý faxový papier; určený do všetkých faxových prístrojov; šírka papiera 210 mm; návin 30 m; priemer rolky 12 mm.	ks	1,05 €	5,25 €	1,05 €

27	3	Flipchart, biely - stojan má 3 lakované hliníkové, výškovo nastaviteľné nohy a držiak na flipchart s nastaviteľnou svorkou. Povrch sa skladá z drevenej doske pokrytej bielym lakovaným melamínom, ktorý sa dá použiť aj ako tabuľa na písanie. Minimálna výška: 1110 mm, Maximálna výška: 1910 mm, Farba podstavca: Chróm, Veľkosť plochy tabule: 1010x700 mm, Materiál plochy tabule: Melamin, Funkcia: Bez magnetického povrchu, Hmotnosť: 9 kg.	ks	34,00 €	102,00 €	34,00 €
28	10	Flipchartový papier - Kvalitný bezdrevitý a bezchlórový blok do flipchartu z 80g papiera, čistý, v balení 20 listov.	blok	1,90 €	19,00 €	2,50 €
29	20	Fotopapier lesklý A4 200g - jednostranný, vysokolesklý papier na atramentovú tlač, vhodný pre čiernobielu aj farebnú tlač. Farba biela, Gramáž 200 g/m <sup>2</sup> , Počet listov v balení 100, Povrch lesklý, Počet v balení 100 ks, Formát A4, Rozmer: 210 x 297 mm. pre tlačiareň CANON	bal	9,00 €	180,00 €	9,00 €
30	100	GUMA - klasická mäkká guma určená na grafitové ceruzky; vhodná na gumovanie grafitových čiar v rozmedzí tvrdosti 3B - 3H.	ks	0,08 €	8,00 €	0,08 €
31	100	HREBEŇ PLASTOVÝ - plastový hrebeň s 16 mm krúžkami; pre formát A4.	ks	0,0400 €	4,00 €	0,04 €
32	100	HREBEŇ PLASTOVÝ - plastový hrebeň s 22 mm krúžkami; pre formát A4.	ks	0,0600 €	6,00 €	0,06 €
33	100	HREBEŇ PLASTOVÝ - plastový hrebeň s 25 mm krúžkami; pre formát A4.	ks	0,0700 €	7,00 €	0,13 €
34	100	HREBEŇ PLASTOVÝ - plastový hrebeň s 28 mm krúžkami; pre formát A4.	ks	0,0900 €	9,00 €	0,09 €
35	100	HREBEŇ PLASTOVÝ - plastový hrebeň s 35 mm krúžkami; pre formát A4.	ks	0,0800 €	8,00 €	0,08 €

36	100	HREBEŇ PLASTOVÝ - plastový hrebeň s 8 mm krúžkami; pre formát A4.	ks	0,0200 €	2,00 €	<b>0,04 €</b>
	100	HREBEŇ PLASTOVÝ - plastový hrebeň s 10 mm krúžkami; pre formát A4.	ks	0,0200 €	2,00 €	<b>0,02 €</b>
	100	HREBEŇ PLASTOVÝ - plastový hrebeň s 14 mm krúžkami; pre formát A4.	ks	0,0400 €	4,00 €	<b>0,04 €</b>
37	400	IZOLEPA - Lepiaca páska 50mmx66m priehľadná, vysoko kvalitná silná a pevná baliaca páska, vhodná pre zalepovanie ťažkých balíkov a krabíc. Spoľahlivo drží po nalepení, nepraská, nepovolí ani pod väčším tlakom. Veľmi odolná proti procesu stárnutia. Počet mikrónov 35.	ks	0,53 €	212,00 €	<b>0,55 €</b>
38	300	IZOLEPA - transparentná lepiaca páska triedy ECONOMI, rozmer 24 mm x 33 m.	ks	0,19 €	57,00 €	<b>0,19 €</b>
39	500	KALENDÁR PRACOVNÝ NA ROK - stolový pracovný kalendár; týždenné stĺpcové kalendárium s hodinovým delením; daňové pripomienky; mesačné kalendária; fázy mesiaca; východ, západ slnka; štátne sviatky susediacich krajín EU; znamenia zverokruhu; slovenské a české mená (plus netradičné mená); vario špirála; ofsetový papier; 64 strán; možnosť potlače na 3 cm vysokej podložke.	ks	0,81 €	405,00 €	<b>0,89 €</b>
40	20	KLIP RÁM - normálne sklo; obojstranná pasparta; rozmer rámčeka 300 x 400 mm.	ks	1,35 €	27,00 €	<b>1,35 €</b>
41	20	KLIP RÁM - normálne sklo; obojstranná pasparta; rozmer rámčeka 400 x 500 mm.	ks	3,00 €	60,00 €	<b>3,00 €</b>
42	20	KLIP RÁM - normálne sklo; obojstranná pasparta; rozmer rámčeka 400 x 600 mm.	ks	3,00 €	60,00 €	<b>3,00 €</b>
43	20	KLIP RÁM - normálne sklo; obojstranná pasparta; rozmer rámčeka 500 x 600 mm.	ks	4,00 €	80,00 €	<b>4,00 €</b>

44	20	KLIP RÁM PLEXISKLO - plexisklo hrúbky 2 mm s brúsenými hranami; obojstranná papierová pasparta (čierno-biela s perforáciou); zadná stena s MDF (medium density sololit); rozmer podľa potreby.	ks	1,00 €	20,00 €	<b>1,00 €</b>
45	150	KOCKA BLOK 9x9x9 - biely poznámkový blok; úprava rovná lepená; rozmer 9x9x9 cm, 1 kocka - 1000 listov.	ks	0,85 €	127,50 €	<b>0,85 €</b>
46	400	KOREKTOR - korekčná páska na papier i fólie z recyklovaných plastov; korekčný film je suchý a umožňuje okamžite písanie; šírka stopy 5 mm x 10 m.	ks	0,42 €	168,00 €	<b>0,44 €</b>
47	15	KORKOVÁ TABUĽA - nástenka v svetlom drevenom ráme v korkovej úprave 120 x 90 cm; úchytky musia byť súčasťou balenia.	ks	10,00 €	150,00 €	<b>12,00 €</b>
48	50	KORKOVÁ TABUĽA - nástenka v svetlom drevenom ráme v korkovej úprave 60 x 40 cm; úchytky musia byť súčasťou balenia.	ks	2,50 €	125,00 €	<b>3,00 €</b>
49	50	KORKOVÁ TABUĽA - nástenka v svetlom drevenom ráme v korkovej úprave 60 x 90 cm; úchytky musia byť súčasťou balenia.	ks	4,00 €	200,00 €	<b>5,00 €</b>
50	50	KOTÚČIKY DO KALKULAČKY - kotúčiky vhodné do registračných pokladní a kalkulačiek; vyrobené z bieleho a strojne hladkého písacieho papiera plošnej hmotnosti 50 g/m <sup>2</sup> ; rozmer, šírka 57 mm; dĺžka 60 m; priemer kotúčika 17 mm.	ks	0,15 €	7,50 €	<b>0,25 €</b>
51	20	LAMINOVACIA FÓLIA - laminovacia fólia formátu A3 – číra; na laminovanie za tepla; hrúbka 125 µm; laminovacia fólia s nadštandardnou priehľadnosťou a lesklosťou; nízka teplota laminovania; neprehnutý tvar; 1 balenie - 100 ks.	bal	12,00 €	240,00 €	<b>10,00 €</b>

52	20	LAMINOVACIA FÓLIA - laminovacia fólia formátu A4 – číra; na laminovanie za tepla; hrúbka 125 µm; laminovacia fólia s nadštandardnou priehľadnosťou a lesklosťou; nízka teplota laminovania; neprehnutý tvar; 1 balenie - 100 ks.	bal	7,00 €	140,00 €	7,00 €
53	20	LAMINOVACIA FÓLIA - laminovacia fólia formátu A5 – číra; na laminovanie za tepla; hrúbka 125 µm; laminovacia fólia s nadštandardnou priehľadnosťou a lesklosťou; nízka teplota laminovania; neprehnutý tvar; 1 balenie - 100 ks.	bal	4,00 €	80,00 €	4,00 €
54	20	LAMINOVACIA FÓLIA - laminovacia fólia formátu A6 – číra; na laminovanie za tepla; hrúbka 125 µm; laminovacia fólia s nadštandardnou priehľadnosťou a lesklosťou; nízka teplota laminovania; neprehnutý tvar; 1 balenie - 100 ks.	bal	2,00 €	40,00 €	2,00 €
55	50	LEPIACA TYČINKA - lepiaca tyčinka Pritt alebo ekvivalent; tuhé tyčinkové lepidlo na rýchle a čisté lepenie papiera, kartónu a pod.; neobsahuje rozpúšťadlá; nekvapká a nerozteká sa; nekrčí papier; ľahko roztierateľné; vypratelné pri 40 °C; hmotnosť 10 g.	ks	0,18 €	9,00 €	0,18 €
56	400	LEPIDLO TEKUTÉ - univerzálne tekuté lepidlo GAMAFIX alebo ekvivalent; bez obsahu rozpúšťadiel s čistým a jednoduchým nanášaním pomocou praktickej stierky; hmotnosť 100 g.	ks	0,87 €	348,00 €	0,87 €
57	200	LISTOVÁ ZÁSUVKA -stohovacie plastové odkladače formátu A4; zadné zarážky umožňujú odkladače stohovať aj stupňovito dozadu.	ks	1,10 €	220,00 €	1,30 €



58	10	MAGNETICKÁ TABUĽA -magnetická tabuľa rozmer 120 x 90 cm; špeciálny magnetický povrch; funkčná biela magnetická tabuľa na stenu; umožňuje ľahké písanie i mazanie poznámok. Montáž na výšku alebo šírku, Dodávaná s montážnou sadou a odkladacou lištou.	ks	19,00 €	190,00 €	19,00 €
59	10	MAGNETICKÁ TABUĽA -magnetická tabuľa rozmer 60 x 40 cm; špeciálny magnetický povrch; funkčná biela magnetická tabuľa na stenu; umožňuje ľahké písanie i mazanie poznámok.	ks	9,00 €	90,00 €	11,00 €
60	10	MAGNETICKÁ TABUĽA -magnetická tabuľa rozmer 60 x 90 cm; špeciálny magnetický povrch; funkčná biela magnetická tabuľa na stenu; umožňuje ľahké písanie i mazanie poznámok. Montáž na výšku alebo šírku, Dodávaná s montážnou sadou a odkladacou lištou.	ks	12,00 €	120,00 €	12,00 €
61	180	MAGNETKY - špeciálne extra silné magnetky na magnetickú tabuľu; priemer 30 mm.	ks	0,1000 €	18,00 €	0,10 €
62	1 000	MAPA SO ZÁLOŽKAMI - klasické archivačné a prezentačné dosky; vyrobené z pevnej lepenky potiahnutej plastom na dokumenty formátu A4; vnútorné spodné vrecko na uloženie dokumentov, farba: červená.	ks	1,13 €	1 130,00 €	1,15 €
63	1 000	MAPA SO ZÁLOŽKAMI - klasické archivačné a prezentačné dosky; vyrobené z pevnej lepenky potiahnutej plastom na dokumenty formátu A4; vnútorné spodné vrecko na uloženie dokumentov, farba: modrá.	ks	1,13 €	1 130,00 €	1,15 €

64	10	NÁBOJE DO ZOŠÍVAČKY - náboje do zošivačiek sú vyrobené z kvalitného oceľového drôtu typu 23/10; 1000 ks v krabičke.	krab	0,31 €	3,10 €	<b>0,31 €</b>
65	3 500	NÁBOJE DO ZOŠÍVAČKY - náboje do zošivačiek sú vyrobené z kvalitného oceľového drôtu typu 24/6; 1000 ks v krabičke.	krab	0,14 €	490,00 €	<b>0,14 €</b>
66	50	Notes samolepiaci 38x51 žltý recykl. Samolepiaci notes žltej farby, vyrobený s recyklovaného papier s rozmyery 38x51 mm. počet lístkov: 3x100, Počet v balení 3 ks.	bal	0,21 €	10,50 €	<b>0,34 €</b>
67	10	NOŽNICE KOVOVÉ MALÉ - celokovové univerzálne nožnice určené na strihanie papiera, kartónu, lepenky, samolepiacej pásky a pod.; dĺžka ostria: 7,5 cm; celková dĺžka: 18 cm.	ks	1,68 €	16,80 €	<b>1,68 €</b>
68	70	NOŽNICE KOVOVÉ VEĽKÉ - celokovové univerzálne nožnice určené na strihanie papiera, kartónu, lepenky, samolepiacej pásky a pod.; dĺžka ostria: 9,5 cm; celková dĺžka: 21 cm.	ks	2,11 €	147,70 €	<b>2,11 €</b>
69	200	OBAL L -priehľadný z polypropylénu; otvor z boku v tvare L; povrch matný; mierne pórovitý; formát A4; hrúbka 80 µm.	ks	0,03 €	6,00 €	<b>0,03 €</b>
70	7 000	OBÁLKA A4 -biele obálky rozmer 324 x 229 mm; vyrobené z bezdrevného papiera plošnej hmotnosti 90 g/m <sup>2</sup> ; samolepiaca alebo s odtrhávacou páskou; otvor na kratšej strane.	ks	0,0400 €	280,00 €	<b>0,05 €</b>
71	100	OBÁLKA A4 TVRDÝ OBAL -kartónová obálka 280 x 368 mm; farba biela; materiál papier.	ks	0,21 €	21,00 €	<b>0,30 €</b>

72	300	OBÁLKA BUBLINKOVÁ C - jednoduchý spôsob balenia samolepiacim uzáverom vďaka špeciálnej fólii s vankúšikmi plnenými vzduchom a papieru kraft potiahnutému polyetylénom; obálky sú elastické a odolne voči roztrhnutiu a vode; farba biela; rozmer 14 x 22,5 cm.	ks	0,05 €	15,00 €	0,05 €
73	400	OBÁLKA BUBLINKOVÁ E - jednoduchý spôsob balenia samolepiacim uzáverom Vďaka špeciálnej fólii s vankúšikmi plnenými vzduchom a papieru kraft potiahnutému polyetylénom; obálky sú elastické a odolne voči roztrhnutiu a vode. Farba biela, rozmer 24 x 27,5 cm.	ks	0,06 €	24,00 €	0,12 €
74	200	OBÁLKA BUBLINKOVÁ H - jednoduchý spôsob balenia samolepiacim uzáverom Vďaka špeciálnej fólii s vankúšikmi plnenými vzduchom a papieru kraft potiahnutému polyetylénom; obálky sú elastické a odolne voči roztrhnutiu a vode. Farba biela, rozmer 29 x 37 cm.	ks	0,11 €	22,00 €	0,17 €
75	300	OBÁLKA C6 DO VLASTNÝCH RÚK - biele papierové obálky rozmeru 125 x 176 mm s okienkom; so samolepiacou klopou s krycou odtrhávacou páskou; plošná hmotnosť 80 g/m2.	ks	0,0200 €	6,00 €	0,02 €
76	40 000	OBÁLKA C6 MALÁ -biele obálky rozmer 114 x 162 mm; vyrobené z bezdrevného papiera plošnej hmotnosti 80 g/m2; so samolepiacou klopou s krycou odtrhávacou páskou.	ks	0,0100 €	400,00 €	0,02 €
77	2 000	OBÁLKA C6 s DORUČENKOU DOPORUČENÁ - biele papierové obálky rozmer 125 x 176 mm s okienkom so samolepiacou klopou s krycou odtrhávacou páskou; plošná hmotnosť 80 g/m2.	ks	0,0200 €	40,00 €	0,03 €

78	20 000	OBÁLKA C6 STREDNÁ -biele obálky rozmer 162 x 229 mm; vyrobené z bezdreveného papiera plošnej hmotnosti 80 g/m2; so samolepiacou klopou s krycou odtrhávacou páskou.	ks	0,0200 €	400,00 €	0,03 €
79	10	Obálka Delta 250g/m2 - spodok ( 100 ks balenie) čierna -na hrebeňovú väzbu , fotmát A4	bal	5,0000 €	50,00 €	5,00 €
80	500	OBÁLKA NA RTG SNÍMKY -obálka hnedá na RTG snímky; rozmer 455 x 375 mm.	ks	0,1100 €	55,00 €	0,22 €
81	10	Obálka prestige - vrch ( 100 ks balenie ) priesvitná, na hrebeňovú väzbu, formát A4	bal	5,0000 €	50,00 €	6,00 €
82	50	Obojstranná lepiaca páska 25 m x 25 mm	ks	0,5000 €	25,00 €	0,70 €
83	2 500	ODKLADACIA MAPA 250 - odkladacie mapy formátu A4 bez chlopní z eko kartónu ekonomik plošnej hmotnosti 200 g/m2.	ks	0,0700 €	175,00 €	0,08 €
84	100	ODKLADACIA MAPA 253 PREŠPÁN,3 CHLOPNE - Odkladacia mapa A4 s tromi chlopňami z prešpánového kartónu gramáže 350 g, Farby: zelená, červená, modrá, žltá, oranžová.	ks	0,3600 €	36,00 €	0,58 €
85	200	ODKLADACIA MAPA 253 TROJCHLOPŇOVÁ - odkladacie mapy formátu A4 s tromi chlopňami classic z kartónu plošnej hmotnosti 240 g/m2.	ks	0,1200 €	24,00 €	0,12 €
86	500	ODKLADACIA MAPA S GUMIČKOU 253 PREŠPÁN - Odkladacia mapa A4 s 3 chlopňami s gumičkou vyrobená z prešpánového kartónu. Gumičky čierne, okrúhle. Farby: zelená, červená, bledá modrá, žltá, oranžová.	ks	0,3600 €	180,00 €	0,39 €

87	20	OREZÁVACÍ NŮŽ NA KARTÓNY - vysúvací vylamovací nôž vhodný napríklad na orezávanie kartónu a papiera; je vyrobený z kovu a plastu a dostupný v dvoch farebných variantoch; rozmer 15,5×1,2×3 cm.	ks	0,2500 €	5,00 €	0,25 €
88	50	PÁKOVÝ ZAKLADAČ -zakladač A4 pákový kartónový; poťah mramorový papier s natlačenou etiketou; <b>šírka chrbta 50 mm</b> ; vybavenie: páková mechanika; kovový prítlak a chrbtový otvor; bez ochranných líšt; farba: mix farieb.	ks	0,9900 €	49,50 €	1,15 €
89	1 500	PÁKOVÝ ZAKLADAČ -zakladač A4 pákový kartónový; poťah mramorový papier s natlačenou etiketou; <b>šírka chrbta 75 mm</b> ; vybavenie: páková mechanika; kovový prítlak a chrbtový otvor; bez ochranných líšt; farba: mix farieb.	ks	0,9900 €	1 485,00 €	1,15 €
90	150	PÁKOVÝ ZAKLADAČ -zakladač A5 pákový kartónový; poťah mramorový papier s natlačenou etiketou; šírka čierneho chrbta 75 mm; formát: A5; vybavenie: páková mechanika; kovový prítlak; chrbtový otvor; bez ochranných líšt; farba: čierna.	ks	0,8500 €	127,50 €	0,85 €
91	10	Papier ColorCopy 160g/m2 ( 250 ks balenie ) laserovú tlačiareň , formát A4	bal	3,7900 €	37,90 €	5,00 €
92	5	Papier ColorCopy 200g/m2 ( 250 ks balenie ), pre laserovú tlačiareň , formát A4	bal	7,5000 €	37,50 €	11,00 €
93	10	Papier ColorCopy Glossy 135g/m2 ( 250 ks ) balenie, pre laserovú tlačiareň , formát A4	bal	5,5800 €	55,80 €	5,58 €
94	100	PAPIER UHLOVÝ KOPÍROVACÍ ČIERNY - čierny kopírovací papier určený do písacích strojov; formát A4,100 ks v balení	bal	2,2000 €	220,00 €	2,20 €
95	300	Papierová lepiaca páska - hnedá, 25m, šírka 25mm,so škrobovým lepidlom	ks	0,1900 €	57,00 €	0,24 €

190	1 150	Papierové farebné šatňové,tombolové lístky číslovanie od 1 - 100 , počet: 1 ks veľkosť: 15 cm x 3,5 cm čísla od 1 do 100 , rôzne farebné prevedenia, lgaz 966	ks	0,4000 €	460,00 €	<b>0,40 €</b>
96	10	PÁSKA DO PÍSACIEHO STROJA ČIERNA 13 x 10 -alternatívna nylonová páska; páska do mechanického písacieho stroja 13 mm; farba čierna.	ks	1,0000 €	10,00 €	<b>1,00 €</b>
97	40	PASTELKY SADA -klasický 6-hranný tvar s prírodnými bielymi prúžkami a lakom; kvalitná tuha žiarivej farby hrúbky 2,8 mm; 1 balenie - 12 ks.	bal	0,6000 €	24,00 €	<b>0,80 €</b>
98	40	PEČIATKOVÁ FARBA -pečiatková farba bez oleja; farba červená; určená na suché pečiatkové podušky; obsah 50 ml.	ks	1,0000 €	40,00 €	<b>1,00 €</b>
99	200	PEČIATKOVÁ FARBA -pečiatková farba bez oleja; farba čierna; určená na suché pečiatkové podušky; obsah 50 ml.	ks	1,2000 €	240,00 €	<b>1,20 €</b>
100	500	PEČIATKOVÁ FARBA -pečiatková farba bez oleja; farba modrá; určená na suché pečiatkové podušky; obsah 50 ml.	ks	1,1000 €	550,00 €	<b>1,10 €</b>
101	40	PEČIATKOVÁ FARBA -pečiatková farba bez oleja; farba zelená; určená na suché pečiatkové podušky; obsah 50 ml.	ks	1,0000 €	40,00 €	<b>1,00 €</b>
102	5	PEČIATKOVÁ PODUŠKA - stredná; rozmer: 120 mm x 60 mm; suchá poduška na pečiatkovú farbu pre nesamofarbiace pečiatky v plastovom puzdre.	ks	1,6000 €	8,00 €	<b>1,60 €</b>
103	5	PEČIATKOVÁ PODUŠKA -malá; rozmer: 70 mm x 50 mm; suchá poduška na pečiatkovú farbu pre nesamofarbiace pečiatky v plastovom puzdre.	ks	1,2000 €	6,00 €	<b>1,20 €</b>

104	30	PENTELKA -mechanická ceruzka plastová s gumenou časťou na držanie; pre tuhu 0,5 mm.	ks	0,2500 €	7,50 €	0,25 €
105	2 000	PERO ČERVENÉ -pero gulôčkové jednorazové; plastové pero s priehľadným čírym telom; zakončenie a uzáver je vo farbe náplne; plynulé neprerušované linky a písmo bez fliačikov; farba náplne: červená, s priemerom hrotu 0,7 mm.	ks	0,0500 €	100,00 €	0,05 €
106	6 000	PERO MODRÉ - pero gulôčkové jednorazové; plastové pero s priehľadným čírym telom; zakončenie a uzáver je vo farbe náplne; plynulé neprerušované linky a písmo bez fliačikov; farba náplne: modrá, s priemerom hrotu 0,7 mm.	ks	0,0700 €	420,00 €	0,07 €
107	2 000	PERO ZELENÉ -pero gulôčkové jednorazové; plastové pero s priehľadným čírym telom; zakončenie a uzáver je vo farbe náplne; plynulé neprerušované linky a písmo bez fliačikov; farba náplne: zelená, s priemerom hrotu 0,7 mm.	ks	0,0500 €	100,00 €	0,05 €
108	20	Plastelína/ Modelovacia hmota 200g, 10 farieb - 10-farebná modelovacia hmota vo fólii s eurozávesom. Určená na modelovanie jednoduchých tvarov, ktoré sa dajú pretvárať na iné aj po dlhšom čase.Modelovacia hmota je formovaná do profilovaných valčekov.Odtiene: biela, žltá, oker, oranžová, červená, fialová, modrá, zelená, čierna, hnedá.	bal	0,6200 €	12,40 €	0,62 €
109	100	HREBEŇ PLASTOVÝ - plastový hrebeň s 12 mm krúžkami; pre formát A4.	ks	0,0300 €	3,00 €	0,03 €
110	100	HREBEŇ PLASTOVÝ - plastový hrebeň s 19 mm krúžkami; pre formát A4.	ks	0,0500 €	5,00 €	0,05 €

111	100	PODLOŽKA SO ŠTIPCOM -písacia podložka s klipom na dokumenty formu A4 potiahnutá laminom.	ks	0,8100 €	81,00 €	<b>0,91 €</b>
112	20	POHLADNICA VIANOČNÁ -vianočne pohľadnice formát 9 x 13 cm (nie náboženský motív).	ks	0,4000 €	8,00 €	<b>0,56 €</b>
113	100	POPISOVAČ - Centropen 2636 alebo ekvivalentný popisovač; jemný plastický hrot; permanentný popisovač s atramentom na alkoholovej báze; písanie a kreslenie na fólie; možné ho odstrániť liehom; šírka stopy 0,6 mm; farba: červená,	ks	0,3100 €	31,00 €	<b>0,31 €</b>
114	100	POPISOVAČ - Centropen 2636 alebo ekvivalentný popisovač; jemný plastický hrot; permanentný popisovač s atramentom na alkoholovej báze; písanie a kreslenie na fólie; možné ho odstrániť liehom; šírka stopy 0,6 mm; farba: čierna.	ks	0,3900 €	39,00 €	<b>0,39 €</b>
115	100	POPISOVAČ - Centropen 2636 alebo ekvivalentný popisovač; jemný plastický hrot; permanentný popisovač s atramentom na alkoholovej báze; písanie a kreslenie na fólie; možné ho odstrániť liehom; šírka stopy 0,6 mm; farba: modrá.	ks	0,2500 €	25,00 €	<b>0,25 €</b>
116	100	POPISOVAČ - Centropen 2636 alebo ekvivalentný popisovač; jemný plastický hrot; permanentný popisovač s atramentom na alkoholovej báze; písanie a kreslenie na fólie; možné ho odstrániť liehom; šírka stopy 0,6 mm; farba: zelená.	ks	0,3100 €	31,00 €	<b>0,31 €</b>
117	400	POPISOVAČ -Centropen 2709 alebo ekvivalentný popisovač stierateľný; popisovač určený na špeciálne biele tabule; plnený za sucha stierateľným atramentom; šírka stopy 1,8 mm; farba: červená.	ks	0,2100 €	84,00 €	<b>0,25 €</b>



118	400	POPISOVAČ -Centropen 2709 alebo ekvivalentný popisovač stierateľný; popisovač určený na špeciálne biele tabule; plnený za sucha stierateľným atramentom; šírka stopy 1,8 mm; farba: čierna.	ks	0,2100 €	84,00 €	0,21 €
119	400	POPISOVAČ -Centropen 2709 alebo ekvivalentný popisovač stierateľný; popisovač určený na špeciálne biele tabule; plnený za sucha stierateľným atramentom; šírka stopy 1,8 mm; farba: modrá.	ks	0,2100 €	84,00 €	0,21 €
120	400	POPISOVAČ -Centropen 2709 alebo ekvivalentný popisovač stierateľný; popisovač určený na špeciálne biele tabule; plnený za sucha stierateľným atramentom; šírka stopy 1,8 mm; farba: zelená.	ks	0,2100 €	84,00 €	0,21 €
121	1 000	POPISOVAČ -Centropen 2846 alebo ekvivalentný popisovač permanentný; vlákňový hrot; vhodný na popisovanie najrôznejších plastických hmôt; skla; atď.; permanentný atrament na alkoholovej báze; odoláva vode a teplote do 100°C; šírka stopy 1 mm; farba: červená.	ks	0,1900 €	190,00 €	0,21 €
122	4 000	POPISOVAČ -Centropen 2846 alebo ekvivalentný popisovač permanentný; vlákňový hrot; vhodný na popisovanie najrôznejších plastických hmôt; skla; atď.; permanentný atrament na alkoholovej báze; odoláva vode a teplote do 100°C; šírka stopy 1 mm; farba: čierna.	ks	0,2100 €	840,00 €	0,21 €

123	2 500	POPISOVAČ -Centropen 2846 alebo ekvivalentný popisovač permanentný; vláknový hrot; vhodný na popisovanie najrôznejších plastických hmôt; skla; atď.; permanentný atrament na alkoholovej báze; odoláva vode a teplote do 100°C; šírka stopy 1 mm; farba: modrá.	ks	0,1700 €	425,00 €	0,17 €
124	1 000	POPISOVAČ -Centropen 2846 alebo ekvivalentný popisovač permanentný; vláknový hrot; vhodný na popisovanie najrôznejších plastických hmôt; skla; atď.; permanentný atrament na alkoholovej báze; odoláva vode a teplote do 100°C; šírka stopy 1 mm; farba: zelená.	ks	0,1700 €	170,00 €	0,17 €
125	200	POPISOVAČ Centropen liner 2811, alebo ekvivalent; za sucha stierateľné svetlostále popisovače na alkoholovej báze; šírka stopy 0,3 mm; farba červená.	ks	0,1900 €	38,00 €	0,19 €
126	200	POPISOVAČ Centropen liner 2811, alebo ekvivalent; za sucha stierateľné svetlostále popisovače na alkoholovej báze; šírka stopy 0,3 mm; farba čierna.	ks	0,1900 €	38,00 €	0,19 €
127	200	POPISOVAČ Centropen liner 2811, alebo ekvivalent; za sucha stierateľné svetlostále popisovače na alkoholovej báze; šírka stopy 0,3 mm; farba modrá.	ks	0,1900 €	38,00 €	0,19 €
128	200	POPISOVAČ Centropen liner 2811, alebo ekvivalent; za sucha stierateľné svetlostále popisovače na alkoholovej báze; šírka stopy 0,3 mm; farba zelená.	ks	0,1900 €	38,00 €	0,19 €

129	200	POPISOVAČ NA BIELU TABUĽU 8559 alebo ekvivalent; za sucha stierateľný svetlostály popisovač na alkoholovej báze; vhodný na biele tabule; smalt tabule a na neporozne povrchy; valcový hrot s priemerom 5 mm, šírka stopy 2,5 mm.; farba: červená.	ks	0,3900 €	78,00 €	0,39 €
130	500	POPISOVAČ NA BIELU TABUĽU 8559 alebo ekvivalent; za sucha stierateľný svetlostály popisovač na alkoholovej báze; vhodný na biele tabule; smalt tabule a na neporozne povrchy; valcový hrot s priemerom 5 mm, šírka stopy 2,5 mm.; farba: čierna;	ks	0,3600 €	180,00 €	0,39 €
131	200	POPISOVAČ NA BIELU TABUĽU 8559 alebo ekvivalent; za sucha stierateľný svetlostály popisovač na alkoholovej báze; vhodný na biele tabule; smalt tabule a na neporozne povrchy; valcový hrot s priemerom 5 mm, šírka stopy 2,5 mm.; farba: zelená;	ks	0,3600 €	72,00 €	0,36 €
132	500	POPISOVAČ NA BIELU TABUĽU 8559 alebo ekvivalent; za sucha stierateľný svetlostály popisovač na alkoholovej báze; vhodný na biele tabule; smalt tabule a na neporozne povrchy; valcový hrot s priemerom 5 mm, šírka stopy 2,5 mm.; farba: modrá;	ks	0,3900 €	195,00 €	0,39 €
133	20	POTRAVINOVÁ FÓLIA - potravinová fólia 10 linalta alebo ekvivalent; číra; 420 mm x 1500 m; 1 balenie - 1 rolka.	bal	34,0000 €	680,00 €	39,00 €
134	20	POTRAVINOVÁ FÓLIA - potravinová fólia EOPK 400 alebo ekvivalent; číra; rozmer 400 mm x 1500 m; 1 balenie - 1 rolka.	bal	32,0000 €	640,00 €	35,00 €
135	2	Poznámkový zápisník s gumičkou 145x210 mm - Zatváranie gumičkou, putko na pero, záložka, Formát A5, 200 linajkových strán, Farba čierna.	ks	0,1000 €	0,20 €	0,10 €

136	100	PRAVÍTKO -rovne pravítko dĺžka 30 cm, farebné.	ks	0,1300 €	13,00 €	<b>0,13 €</b>
137	50	PRAVÍTKO -rovne pravítko dĺžka 50 cm, farebné.	ks	0,3100 €	15,50 €	<b>0,46 €</b>
138	4	PRIPÍNAČKY - pripínačky kovové 11 mm; pripínačky s priemerom hlavičky 11 mm, balenie: 1 balenie - 100 ks.	bal	0,3900 €	1,56 €	<b>0,59 €</b>
139	30	PRIPÍNAČKY NA KORKOVÚ TABUĽU - pripínačky farebné do korkovej tabule; pripínačky s farebnou tvarovanou plastovou hlavičkou; balenie: 1 balenie - 100 ks; farebný mix.	bal	0,3300 €	9,90 €	<b>0,66 €</b>
140	30	ROZOŠÍVAČKA -vyťahovač spojov v čiernej farbe (kov/plast); Vhodný pre všetky typy zošívачiek.	ks	0,2600 €	7,80 €	<b>0,26 €</b>
141	100	RÝCHLOVIAZAČ BENE - Nezávesný prezentačný rýchloviazač, z kvalitného PP materiálu a priehľadnou prednou stranou pre zakladanie A4 dierovaných dokumentov, euroobalov, zadná strana farebná. Biely zasúvací papierový štítok pozdĺž chrbta slúži na označenie obsahu, výkroj umožňuje ľahkú výmenu štítkov.	ks	0,0800 €	8,00 €	<b>0,18 €</b>
142	100	RÝCHLOVIAZAČ OBYČAJNÝ -rýchloviazač bez chlopni s plnou prednou stranou /celé/; Vyrobený z eko kartónu classic plošnej hmotnosti 240 g/m2; formát A4; 1 balenie - 100 ks.	bal	0,0700 €	7,00 €	<b>0,18 €</b>
143	600	RÝCHLOVIAZAČ ZÁVESNÝ -materiál: EKO kartón plošnej hmotnosti 200 g/m2; formát A4; kovový rýchloviazací mechanizmus; plná predná strana; závesná mechanika;farba: mix, podľa aktuálnej ponuky.	ks	0,1600 €	96,00 €	<b>0,23 €</b>

144	10	SAMOLEPIACE ETIKETY - Samolepiace biele etikety na hárkoch pre použitie na tlač adries, návodov na použitie, čiarových kódov, popisov tovaru a pod. a to v laserových, injektových tlačiarňach a kopírovacích strojoch. Hárky sú vo formáte A4 a jednotlivé etikety sú vopred naseknuté na presné rozmery - 105x57mm. Počet etikiet na liste 10, Počet listov v balení 100.	bal	3,1500 €	31,50 €	<b>3,15 €</b>
	30	SAMOLEPIACE ETIKETY - Samolepiace biele etikety na hárkoch pre použitie na tlač adries, návodov na použitie, čiarových kódov, popisov tovaru a pod. a to v laserových, injektových tlačiarňach a kopírovacích strojoch. Hárky sú vo formáte A4 a jednotlivé etikety sú vopred naseknuté na presné rozmery - 52,5x29,7mm. Počet etikiet na liste 40, Počet listov v balení 100.	bal	3,7500 €	112,50 €	<b>3,75 €</b>
145	10	SAMOLEPIACE ETIKETY - Samolepiace biele etikety na hárkoch pre použitie na tlač adries, návodov na použitie, čiarových kódov, popisov tovaru a pod. a to v laserových, inkjetových tlačiarňach a kopírovacích strojoch. Hárky sú vo formáte A4 a jednotlivé etikety sú vopred naseknuté na presné rozmery - 70x35mm. Počet etikiet na liste: 21. Počet listov v balení 100.	bal	3,1500 €	31,50 €	<b>3,15 €</b>
146	300	SAMOLEPIACI BLOK -lepiace bločky; vhodné na rôzne povrchy; vďaka špeciálnemu lepidlu držia spoľahlivo a dlhodobo i na nerovných povrchoch; bezo zvyšku odlepitelné a viacnásobne prelepitelné zo všetkých povrchov; v tvare štvorca; rozmer 75 x 75 mm – 100 lístkov, farba: žltá.	ks	0,1600 €	48,00 €	<b>0,21 €</b>

147	1	Spinky do elektrickej zošívачky Skrebba 26/6 ( 5000 ks v balení )	bal	0,1000 €	0,10 €	<b>0,10 €</b>
148	100	Spojovače do veľkokapacitných zošívачiek, 800ks v blistri., Veľkosť 23/10.	ks	0,3100 €	31,00 €	<b>0,41 €</b>
149	50	Spojovače do veľkokapacitných zošívачiek, 800ks v blistri., Veľkosť 23/16.	ks	0,7500 €	37,50 €	<b>0,75 €</b>
150	1 500	SPONY LISTOVÉ -zinkové spony na papier 28 mm.	bal	0,1400 €	210,00 €	<b>0,18 €</b>
151	50	SPONY LISTOVÉ -zinkové spony na papier 32 mm.	bal	0,1800 €	9,00 €	<b>0,18 €</b>
152	50	SPONY LISTOVÉ -zinkové spony na papier 78 mm.	ks	0,5800 €	29,00 €	<b>0,58 €</b>
153	3	Stierka na tabuľu Flipchart - filcová stierka triedy economy.	ks	0,4500 €	1,35 €	<b>0,45 €</b>
154	300	Stojan na časopisy - Drôtený stojan na časopisy. Rozmery 250x70x310mm. Farba čierna.	ks	3,9800 €	1 194,00 €	<b>4,11 €</b>
155	5	STOJAN NA PÍSACIE POTREBY -stojan na perá štvordielny; z tvrdého plastu; prázdny; farba: čierna.	ks	0,5100 €	2,55 €	<b>0,51 €</b>
156	30	STOLOVÁ KALKULAČKA - stolová numerická kalkulačka s veľkými číslami.	ks	2,9100 €	87,30 €	<b>2,91 €</b>
157	30	STRÚHADLO NA CERUZKY - plastové strúhadlo s 1 otvorom a zbernou nádobkou na štandardnú ceruzku.	ks	0,1900 €	5,70 €	<b>0,25 €</b>
158	5	Školské štetce - sada 15 kusov - Obsahuje gulté i ploché štetce rôznych veľkostí.	sada	2,3100 €	11,55 €	<b>2,31 €</b>
159	250	ŠPAGÁT - špagát polypropylénový 250 g; rôzne farby; návin: 200 m.	ks	1,9800 €	495,00 €	<b>1,98 €</b>
160	400	ŠTIPEC NA MENOVKU - visačka + štipec z pevného prehľadného PVC; uchytenie pomocou uzatváracieho špendlíka;	ks	0,0600 €	24,00 €	<b>0,06 €</b>

161	5	TEMPEROVÉ FARBY -temperové farby určené na maľovanie na papier, kartón, drevo a iné materiály; riediteľné vodou; dodávané v sade 6 farieb.	sada	1,4500 €	7,25 €	1,45 €
162	30	TUHY DO PENTELKY - tuhy vhodné pre všetky štandardné mechanické ceruzky 0,5 mm tvrdosti HB, 12 ks v balení.	bal	0,0900 €	2,70 €	0,15 €
163	20	TUHY DO PENTELKY - tuhy vhodné pre všetky štandardné mechanické ceruzky 0,7 mm tvrdosti HB, 12 ks v balení.	bal	0,1000 €	2,00 €	0,19 €
164	25	TUŠ - školský tuš určený na maľovanie, kreslenie na pauzovací, rysovací papier, vyťahovacím perom; nie je vhodný do technických pier; výborná krycia schopnosť; balený v plastovej fľaštičke; objem: 20 g. Farba: červená.	ks	0,5100 €	12,75 €	0,51 €
165	50	TUŠ - školský tuš určený na maľovanie, kreslenie na pauzovací, rysovací papier, vyťahovacím perom; nie je vhodný do technických pier; výborná krycia schopnosť; balený v plastovej fľaštičke; objem: 20 g. Farba: čierna.	ks	0,6500 €	32,50 €	0,65 €
166	20	TUŠ - školský tuš určený na maľovanie, kreslenie na pauzovací, rysovací papier, vyťahovacím perom; nie je vhodný do technických pier; výborná krycia schopnosť; balený v plastovej fľaštičke; objem: 20 g. Farba: modrá.	ks	0,5100 €	10,20 €	0,51 €
167	20	TUŠ - školský tuš určený na maľovanie, kreslenie na pauzovací, rysovací papier, vyťahovacím perom; nie je vhodný do technických pier; výborná krycia schopnosť; balený v plastovej fľaštičke; objem: 20 g. Farba: zelená.	ks	0,5100 €	10,20 €	0,51 €

168	5	Veľkokapacitný dierovač - celokovový dierovač s plastovým príložníkom, Rozpätie dier 80 mm. Možná výška dierovania 6,3 mm a priemer dierok 5,5 mm. Kapacita: 63 listov.	ks	7,0000 €	35,00 €	11,00 €
169	2	VIZITKÁR -rotačný vizitkár s 200 obojstrannými vreckami; rozmer 104 x 72 mm.	ks	13,0000 €	26,00 €	15,00 €
170	30	VLHČÍTKO -vlhčítka na ruky; farebná guľatá poduška s obyčajnou hubkou na navlhčenie prstov.	ks	0,2500 €	7,50 €	0,25 €
171	5	VODOVÉ FARBY - Vodové farby sú určené na maľovanie na papier a iné savé materiály, riediteľné vodou, tableta . priemer 22,5mm, výška 4,5mm, 12 farieb	sada	1,0000 €	5,00 €	1,00 €
172	200	VÝKRES A3 -kartón kresiaci (výkres); biely kartón s plošnou hmotnosťou 200 g/m2, formát: A3.	ks	0,0300 €	6,00 €	0,05 €
173	5	VÝKRES A4 FAREBNÝ -kartón kresiaci (výkres), farebný kartón s plošnou hmotnosťou 200 g/m2, formát: A4; mix farebný mix 50 ks výkresov; balený v tenkej fólii; 1 balenie – 50 hárkov – 10 farieb po 5 ks (žltá, oranžová, ružová, červená, svetlozelená, tmavosivá, svetlomodrá, tmavomodrá, hnedá, čierna).	bal	2,3000 €	11,50 €	2,30 €
174	600	VÝKRES A4 -kartón kresiaci (výkres); biely kartón s plošnou hmotnosťou 200 g/m2, formát: A4.	ks	0,0300 €	18,00 €	0,03 €
175	500	Zakladač, kartónový, 80 mm ELBA, vhodný na ukladanie dokumentov formátu A4,kartónový materiál.	ks	0,3800 €	190,00 €	0,38 €
176	100	Záložka farebná 12,5x43/fólia/4x36ks - Samolepiaca záložka INFO. 36 záložiek v štyroch neonových farbách s rozmerom 12,5x43 mm.	ks	0,2800 €	28,00 €	0,28 €



177	10	ZOŠIT A4 ČISTÝ - zošit A4 čistý; 100 listový; bezdrevitý biely zošitový papier; obal polotuhý.	ks	0,3800 €	3,80 €	<b>0,60 €</b>
178	1 200	ZOŠIT A4 LINAJKOVÝ -zošit A4 linajkový; 100 listový; bezdrevitý biely zošitový papier; obal polotuhý. 464	ks	0,4200 €	504,00 €	<b>0,46 €</b>
179	40	ZOŠIT A4 s TVRDÝM OBALOM ABC -zošit/kniha záznamová šitá A4 linajková; s ABC registrom; 100 listová; laminovaný poťah dosiek s rôznym motívom.	ks	1,6500 €	66,00 €	<b>4,43 €</b>
180	600	ZOŠIT A4 s TVRDÝM OBALOM -zošit/kniha záznamová šitá A4 linajková; 100 listová; laminovaný poťah dosiek s rôznym motívom.	ks	1,3500 €	810,00 €	<b>1,45 €</b>
181	1 500	ZOŠIT A5 LINAJKOVÝ -zošit A5 linajkový; 100 listový; bezdrevitý biely zošitový papier; obal polotuhý.	ks	0,2800 €	420,00 €	<b>0,32 €</b>
182	10	ZOŠIT A5 S TVRDÝM OBALOM ABC -zošit/kniha záznamová šitá A5 linajková; 100 listová; laminovaný poťah dosiek s rôznym motívom, s ABC registrom	ks	1,5600 €	15,60 €	<b>2,82 €</b>
183	50	ZOŠIT A5 S TVRDÝM OBALOM -zošit/kniha záznamová šitá A5 linajková; 100 listová; laminovaný poťah dosiek s rôznym motívom.	ks	0,6100 €	30,50 €	<b>0,91 €</b>
184	200	ZOŠÍVAČKA -kapacita zošívania 25 listov; plastová kancelárska zošívачka; maximálny výkon zošívania: 25 listov; pre spony 24/6; farba: mix, podľa aktuálnej ponuky.	ks	1,2500 €	250,00 €	<b>1,25 €</b>
185	5	ZOŠÍVAČKA Rapesco alebo ekvivalent s maximálnou kapacitou zošívania 210 listov, čiernej farby.	ks	14,0000 €	70,00 €	<b>14,00 €</b>

186	1 000	ZVÝRAZŇOVAČ -univerzálny zvýrazňovač vhodný na prakticky všetky druhy papiera (kancelársky, faxový); skosený hrot; farba: fluorescenčná oranžová; atrament na vodnej báze zabezpečuje živé farby a má vysokú odolnosť proti vysychaniu v otvorenom stave (bez uzáveru vydrží až 4 hod.); šírka stopy 5 mm.	ks	0,1800 €	180,00 €	0,18 €
187	1 000	ZVÝRAZŇOVAČ -univerzálny zvýrazňovač vhodný na prakticky všetky druhy papiera (kancelársky, faxový); skosený hrot; farba: fluorescenčná ružová; atrament na vodnej báze zabezpečuje živé farby a má vysokú odolnosť proti vysychaniu v otvorenom stave (bez uzáveru vydrží až 4 hod.); šírka stopy 5 mm.	ks	0,1800 €	180,00 €	0,18 €
188	1 000	ZVÝRAZŇOVAČ -univerzálny zvýrazňovač vhodný na prakticky všetky druhy papiera (kancelársky, faxový); skosený hrot; farba: fluorescenčná zelená; atrament na vodnej báze zabezpečuje živé farby a má vysokú odolnosť proti vysychaniu v otvorenom stave (bez uzáveru vydrží až 4 hod.); šírka stopy 5 mm.	ks	0,1800 €	180,00 €	0,18 €
189	1 000	ZVÝRAZŇOVAČ -univerzálny zvýrazňovač vhodný na prakticky všetky druhy papiera (kancelársky, faxový); skosený hrot; farba: fluorescenčná žltá; atrament na vodnej báze zabezpečuje živé farby a má vysokú odolnosť proti vysychaniu v otvorenom stave (bez uzáveru vydrží až 4 hod.); šírka stopy 5 mm.	ks	0,1800 €	180,00 €	0,18 €
Spolu bez DPH					27 990,38 €	

Cena spolu bez DPH  
za MJ

355,00 €
7,80 €
7,25 €
7,25 €
4,45 €
70,56 €
30,00 €
46,00 €
16,40 €

16,40 €

113,50 €

260,00 €

130,00 €

**360,00 €**

**90,00 €**

**29,85 €**

**81,00 €**

**1 100,00 €**

**6,00 €**

420,00 €
3,00 €
105,00 €
49,00 €
16,00 €
2 800,00 €
5,90 €
69,00 €
5,25 €

102,00 €
25,00 €
180,00 €
8,00 €
4,00 €
6,00 €
13,00 €
9,00 €
8,00 €

4,00 €
2,00 €
4,00 €
220,00 €
57,00 €
445,00 €
27,00 €
60,00 €
60,00 €
80,00 €



20,00 €

127,50 €

176,00 €

180,00 €

150,00 €

250,00 €

12,50 €

200,00 €

140,00 €

80,00 €

40,00 €

9,00 €

348,00 €

260,00 €

**190,00 €**

**110,00 €**

**120,00 €**

**18,00 €**

**1 150,00 €**

**1 150,00 €**

3,10 €
490,00 €
17,00 €
16,80 €
147,70 €
6,00 €
350,00 €
30,00 €

15,00 €

48,00 €

34,00 €

6,00 €

800,00 €

60,00 €

600,00 €
50,00 €
110,00 €
60,00 €
35,00 €
200,00 €
58,00 €
24,00 €
195,00 €

5,00 €
57,50 €
1 725,00 €
127,50 €
50,00 €
55,00 €
55,80 €
220,00 €
72,00 €

460,00 €
10,00 €
32,00 €
40,00 €
240,00 €
550,00 €
40,00 €
8,00 €
6,00 €



7,50 €
100,00 €
420,00 €
100,00 €
12,40 €
3,00 €
5,00 €

91,00 €
11,20 €
31,00 €
39,00 €
25,00 €
31,00 €
100,00 €

84,00 €

84,00 €

84,00 €

210,00 €

840,00 €

425,00 €

170,00 €

38,00 €

38,00 €

38,00 €

38,00 €

78,00 €

195,00 €

72,00 €

195,00 €

780,00 €

700,00 €

0,20 €

13,00 €
23,00 €
2,36 €
19,80 €
7,80 €
18,00 €
18,00 €
138,00 €

**31,50 €**

**112,50 €**

**31,50 €**

**63,00 €**

0,10 €
41,00 €
37,50 €
270,00 €
9,00 €
29,00 €
1,35 €
1 233,00 €
2,55 €
87,30 €
7,50 €
11,55 €
495,00 €
24,00 €



7,25 €
4,50 €
3,80 €
12,75 €
32,50 €
10,20 €
10,20 €

55,00 €
30,00 €
7,50 €
5,00 €
10,00 €
11,50 €
18,00 €
190,00 €
28,00 €

6,00 €
552,00 €
177,20 €
870,00 €
480,00 €
28,20 €
45,50 €
250,00 €
70,00 €

180,00 €

180,00 €

180,00 €

180,00 €

30 766,72 €